Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

17   ФЕВРАЛЯ   2023                                                                                              № 7

О  внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы СП «Село Заречный» от 17.03..2022 г №7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «Село Заречный»

Рассмотрев экспертное заключение  Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 04.04.2022  №632-Г-14/2022, в соответствии с пунктом 5 части 1, с учетом частей 3,4 статьи 14  ФЗ от 06.10.2003 г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального образования  сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 17.03.2022 г №7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «Село Заречный» следующие изменения:
1.1.Преамбулу решения изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Заречный», на основании соглашения о передаче сельским поселениям осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»		                                                           Е.М.Пряхина